1
SIWAREX DB 数字化称重接线盒
SIWAREX DB 称重接线盒
概述
优点
功能
应用
设计

技术规格
外形尺寸
选型及订货数据 订货号
SIWAREX DB 数字化接线盒 7MH5001-0AD20
附件
EMC 电缆密封接头
用于传感器信号线和供电的连接包括：
• 4 × EMC M16 电缆密封接头
• 2 × M16 密封盖
7MH5002-0AA30
电缆 Li2Y 1 × 2 × 0.75 ST +
2 × (2 × 0.34 ST) – CY
要连接 SIWAREX WP231，WP321
到接线盒 (DB/JB) 、延长线盒 (EB)
以及前接口 (Ex I) 或两个接线盒之间，
用于固定铺设。
允许偶尔弯曲，外部直径约 10.8 mm
（内 0.43），适用环境温度为
-40 ... +80 °C (-104 ... +176 °F)
按米为单位销售
7MH4702-8AG
SIWAREX DB 数字化接线盒 (7MH5001-0AD20)，长度单位 mm (inch)
SIWAREX DB 数字化称重接线盒
SIWAREX DB 称重接线盒
SIWAREX DB 接线盒
集成在 SIMATIC S7-1200 和
S7-1500
SIWAREX WP 称重系统
• SIWAREX WP231
   (7MH4960-2AA01)
• SIWAREX WP321
   (7MH4138-6AA00-0BA0)
通讯接口 RS 485
测量精度 1/3000; 参考 SIWAREX WP 产品样本
测量频率 100/120 Hz
称重传感器类型 全桥应变片式传感器，4 线或 6 线制
称重传感器供电
供电电压 4.85 V DC
允许的阻抗
• RLmin
• RLmax
> 330 Ω
< 4 100 Ω
称重传感器特征值 1 ... 4 mV/V
IP防护等级，根据 EN 60529  IP66
允许的环境温度范围  -20 ... 80 °C
电缆接头规格
• 用于称重传感器连接
• 用于到 WP 模块信号线和供电的
   连接
4 × M16
1 × M20
辅助电源供电
额定电压
最大功耗
24 V DC
100 mA 24 V DC
81
 (3